EDITAL Nº 42/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Monitor de Transporte Escolar, conforme Edital Nº 29/2023:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	ANGELA MARIA SILVA ROUBUSTE

	02
	ESTELA DE VARGAS BORGES

	03
	ALINE APARECIDA DE LIMA SANTOS

	04
	SILVANA DUARTE PASSARIN

	05
	REGINA DALLAGNOL RAQUEL

	06
	ROSELAINE RODRIGUES DO NASCIMENTO

	07
	KETLEN DOS SANTOS RODRIGUES PINTO

	08
	JULIANA TAVARES DE ABREU

Vacaria – RS, 17 de fevereiro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal